
PORTARIA PGJ/PI Nº 1992/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das  atribuições  legais,  e  considerando  as  solicitações  contidas  nos  protocolos  E-DOC  nº
07010045702201961, nº 07010043987201911 e nº 07010044064201961,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1706/2019, para constar o seguinte: “DESIGNAR a servidora
AMANDA MOREIRA DE ARAÚJO,  matrícula nº 15547, para realizar trabalho a serviço do
GAECO/MPPI,  na sede do Grupo de Atuação Especial  de Combate ao Crime Organizado,  no
período de 08 a 12 de julho, em Teresina-PI”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

